
VS: Generalforsamling - Lederforum - SinPro

Atle Homme <atle@sinpro.no>
fr. 21.06.2024 15:23
Til:​Katharina Reionn Bjørnestøl <katharina.r.bjornestol@uia.no>;​arnfinn.knutsen <arnfinn.knutsen@azets.com>;​
erlend.knutsen <erlend.knutsen@applica.no>;​Ingrid Amalie Bjørnestad <IAB@scanmudring.no>;​karoline@bhtsorvest.no
<karoline@bhtsorvest.no>;​Siren M. Neset <snes@norceresearch.no>;​Randi Lindland Roest <randi.l.roest@uia.no>;​Bjørge
Reiersen <bjorge@nosted.com>;​Kjos-Hanssen, Jens (GE HealthCare) <jens.kjos-hanssen@ge.com>;​Svein Rune Stiland
<svein.stiland@um.no>;​Øyvind Hægeland <oyvind.haegeland@gotnorway.com>;​kjell.rune.olsen
<kjell.rune.olsen@lindesnes.kommune.no>;​any@um.no <any@um.no>;​Merethe.zernichow@nosted.com
<Merethe.zernichow@nosted.com>;​rune.fredriksen@mandal-maskinering.no <rune.fredriksen@mandal-maskinering.no>;​
jon-gabriel.noddeland@ge.com <jon-gabriel.noddeland@ge.com>;​Haaland, Oddvar <Oddvar.Haaland@mandal.vgs.no>;​
jae@sentient.no <jae@sentient.no>;​oystein.s.pedersen@gotnorway.com <oystein.s.pedersen@gotnorway.com>;​
mjaland@mandals.com <mjaland@mandals.com>​
Kopi:​Kjos-Hanssen, Jens <Jens.Kjos-Hanssen@gehealthcare.com>;​Åse Michaelsen <aase@fagoppsyd.no>;​Merethe Nøsted
von Zernichow <merethe@nosted.com>;​Anette Olsen Vik <anette@lindesnesfyr.no>;​Vibeke Vigmostad
<vibeke@lindesnesfyr.no>;​Øyvind Hægeland <oyvind.haegeland@vinjeindustri.no>​

4 vedlegg (2 MB)
Årsoppgjør 2023 - SINPRO AS (11.04.2024).pdf; budsjett 2024 med aktiviteter og likviditet.xlsx;
agenda_generalforsamling_23_april_2024.docx; Arsregnkap_2023___SINPRO_AS_signert.pdf;

 

 

-----Opprinnelig avtale-----
Fra: Atle Homme
Sendt: fredag 2. februar 2024 15:10
Til: Atle Homme; arnfinn.knutsen@azets.com; Erlend Knutsen; Ingrid Amalie Bjørnestad;
karoline@bhtsorvest.no; Siren M. Neset; Randi Lindland Roest; Bjørge Reiersen Nøsted&; Kjos-
Hanssen, Jens (GE Healthcare); Svein Rune Stiland UMOE; Øyvind Hægeland GOT; Kjell Rune Olsen;
any@um.no; Merethe.zernichow@nosted.com; rune.fredriksen@mandal-maskinering.no; jon-
gabriel.noddeland@ge.com; oddvar.haaland@mandal.vgs.no; jae@sentient.no;
oystein.s.pedersen@gotnorway.com; mjaland@mandals.com;
johannes.tofte@heidelbergmaterials.com; rune@enoktotal.no; fredrik.seyffarth@brgruppen.no;
lars.gustav.gulowsen@sor.no; odd-lasse.worum@ddv.no; eivind.syvertsen@egeland.no;
birger@elektro-sor.no; ulf@jobzone.no; kgb@gbocean.no; Silje.Aschehoug@sintef.no;
aar@scanmudring.no; annette@mindus.no; hans@maren.no; jarle.steinsland@digiserv.no;
rak@lawo-lab.no; daniel@marnaengineering.com; aase@fagoppsor.no; andrea@bestevent.no;
erlend@bestevent.no; espen@lindesnesfyr.no; erik.omland@komunik.no; tor@mandal-
maskinering.no; Kåre Aanensen; 'Pedersen Philip M.H.'; Arne Paulsen; Ole Erik Grostøl
Kopi: Kjos-Hanssen, Jens; Åse Michaelsen; Merethe Nøsted von Zernichow; Anette Olsen Vik;
Vibeke Vigmostad; Øyvind Hægeland
Emne: Generalforsamling - Lederforum - SinPro
Når: tirsdag 23. april 2024 16:00-19:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Oslo, Roma, Wien.
Hvor: Restaurant Hr. Redaktør - 2. etg. Med Middag

 

Hei

 



Generalforsamling for driftsåret 2023 er den 23. april, med start kl 1600 på Restaurant Hr. Redaktør.
Det blir enkel fingermat ved oppstart.

 

Vi starter kl 1600 med en status på aktiviteter og økonomi. Samt en presentasjon av arbeidet med
Lindesnes Næringsråd. Generalforsamlingen starter kl 1715. Signert Årsregnskap kommer snarlig

 

Etter Generalforsamlingen serveres en 3 retters middag i restauranten til Hr. Redaktør. Det er derfor
hyggelig at antall påmeldinger stemmer. Har en ikke anledning til å spise middag, er det også flott
med en tilbakemelding.

 

 

Atle


